
ZARZĄDZENIE NR 260/2024 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Miejsko-
Gminnej Biblioteki Publicznej w Sośnicowicach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 16a ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(tj. Dz.U. z 2020 poz. 194 ze zm.) Burmistrz Gminy Sośnicowice zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1.  Z dniem 1 stycznia 2025 r. powierzam Pani Magdalena Fiszer - 
Rębisz pełnienie obowiązków Dyrektora Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Sośnicowicach. 

2.  Powierzenie pełnienia obowiązków, o którym mowa w ust. 1 następuje do 
dnia powołania dyrektora biblioteki w trybie przepisów ustawy o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej, jednakże nie dłużej niż do 30.06.2025 r. 

3.  Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy osoby pełniącej 
obowiązki dyrektora, o której mowa w ust. 1, zostaną określone odrębnie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Sośnicowic 
 
 

Bernard Wilczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83152AF5-10C4-4AE1-A234-E7FABBBC4421. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 260/2024 BURMISTRZA SOŚNICOWIC z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2


